CÁMARA MUNICIPAL DE

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro ICEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF N°06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 1Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N° 196/2023

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a instalação de

portas novas nos banheiros da Galeria Francisco Antero Filho.

JUSTIFICATIV A

A presente justificativa se faz necessária, pois as portas dos banheiros da galeria estão

em péssimas condições, causando assim transtorno para quem utilizada.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 12de abril de 2023.

// ~/7/6 >P;::~~):_/:&ft>NIO SOB30i1SILVA
VEREADOR - AUTOR

CÂMARA MUNICIPA~
DE AMONTADA

(X> Aprovado.
( ) Desaprovado.
( ) Arquivado.

Em, _4-~_IA '!!!?
Presidente· :

CÂ ARA MI !~I!',:;i.' .:
DE AlViO~l""~CA

P .. :rO~OLO
Rec~bldoem: i_QJ_j ~~l:3
Servidor ~ _.
Matrícula: f